郑州市 2020 年 10 月份消防验收

通过项目公告

现将我局办理的 2020 年 10 月份消防验收通过项目进行公告，详见附件。

附件：2020 年 10 月份消防验收通过项目

                                                            郑州市城乡建设局

附件

编  号 建设单位
建设单位

项目负责人
项目名称 办结日期

郑建消验字〔2020〕第 0083号 河南省美景之州地产开发有限公司 赵冠鹏
河南省美景之州地产开发有限公司万科城 C31-01 地块

15#、16#楼建设工程
2020 年 10 月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0084号 河南省美景之州地产开发有限公司 赵冠鹏
河南省美景之州地产开发有限公司万科城U67-06地块 2#、

7#楼建设工程
2020 年 10 月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0085号 郑州昌洲房地产开发有限公司 关伟 翡翠苑 7#楼、8#楼、9#楼、10#楼、地下室 2 建设工程 2020 年 10 月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0086号
郑州郑发常西湖基础设施建设开发

有限公司
李永治

郑州市市民文化服务区18条道路PPP项目渠南路(西四环-

陇海路）（新更名丹水大道）
2020 年 10 月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0087号 郑州城建集团投资有限公司 李红涛 郑州市民活动中心 A、B区新建及室内装修工程 2020 年 10 月 13 日

郑建消验字〔2020〕第 0088号 河南正商中州置业有限公司 杨波 正商中州城玉兰园1#、2#楼建设工程 2020 年 10 月 13 日

郑建消验字〔2020〕第 0089号 河南绿地商城置业有限公司 康金涛 河南绿地商城置业有限公司绿地水泽苑27号楼建设工程 2020 年 10 月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0090号 河南绿地商城置业有限公司 康金涛
河南绿地商城置业有限公司绿地水泽苑26#楼（幼儿园）

建设工程
2020 年 10 月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0091号 河南豫棉联盛置业有限责任公司 秦良良 兴盛苑 4#、5#楼、地下车库及设备用房建设工程 2020 年 10 月 13日

郑建消验字〔2020〕第 0092号 郑州碧悦置业有限公司 周杰 碧桂园翡翠湾·峯景 26#、27#、28#楼建设工程 2020 年 10 月 15 日

郑建消验字〔2020〕第 0093号 郑州交通技师学院 尹良 郑州交通技师学院一体化教学楼建设工程 2020 年 10 月 19日

郑建消验字〔2020〕第 0094号 郑州恒诚房地产开发有限公司 魏琳琳 紫荆之星大厦及地下建筑建设工程 2020 年 10 月 19日

郑建消验字〔2020〕第 0095号 河南民泰置业有限公司 鲍新宇
万科云舒苑（三期）1#一 3#楼及 001车库（地下 1层防火

分区一至六及地下2 层）建设工程
2020 年 10 月 20日

郑建消验字〔2020〕第 0096号 河南上林置业有限公司 孙方兴 正商城裕园 1 号院（C2-01）1#、3#楼及地下车库建设工程 2020 年 10 月 26日

郑建消验字〔2020〕第 0097号 河南建业恒新置业有限公司 卢闯 建业花园 9号院 1-4 号楼及地下车库建设工程 2020 年 10 月 26 日

郑建消验字〔2020〕第 0098号 河南商益华置业有限公司 王占伟
河南商益华置业有限公司金水区十二里屯城中村改造紫檀

华都项目 B-05-01 地块 1-5#楼及地下车库建设工程
2020 年 10 月 26日